
                                                                                                          
Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Żórawinie                                            Węgry, 23.05.2023 r. 
ul. Młyńska 9, Węgry 
5-020 Żórawina                                                                                                           

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art.  art.  222 ust.  5  ustawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień 
publicznych  Zamawiający przekazuje następujące informacje dotyczące:

Numer sprawy: GZGK.271.12.2023.P

Dotyczy:   WYKONANIE STUDNI WIERCONEJ  NR S-4  POŁOŻONEJ NA DZIAŁCE NR 
304/30 OBRĘB ŻÓRAWINA W MIEJSCOWOŚCI ŻÓRAWINA

Data i godzina otwarcia ofert: 23.05.2023 r. godz. 10:00

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości 436 650,00 zł brutto 

2. Firmy oraz adresy wykonawców,  którzy złożyli  oferty w terminie:  cena,  termin realizacji 
dostawy, wysokość kary umownej za zwłokę w wykonaniu przedmiotu zamówienia

Nr Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Cena oferty termin realizacji wysokość kary 
umownej za 

zwłokę w 
wykonaniu 
przedmiotu 
zamówienia

1

OFERTA NR 1

HYDROPOLWIERT” sp. z 
o.o.

ul. BAJECZNA, nr 2, 
miejsc. WYSOKA, 

kod 52-200  WROCŁAW
REGON: 932835186,

NIP: 8942738460

Cena netto 403 415,00 zł
Cena brutto 496 200,45 zł

100 dni
0,5 %

2

OFERTA NR 2

Zakład Usług Studziennych 
Bernard Marian Wójcik Sp. 

z o.o. Ul. Spacerowa 5,
25-026 Kielce

Nr NIP 9592052862 Nr 
REGON 522284045

Cena netto 643 345,70 zł
Cena brutto 791 315,21 zł

109 dni 0,8 %


